[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  06.10.2011г.

	№ 01-07/24

	        город Тверь

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии  с пунктом 5 статьи 19 Федерального Закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 4  статьи 13 Федерального Закона №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в местах временного пребывания,  Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:

1.     Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на территории Центрального района города Твери согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление и границы избирательных участков в средствах массовой информации и на информационном сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                       Е.Ю.Есенин
Секретарь  комиссии                                                            Н.С.Михайлова
Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Твери

от 06.10.2011 г. № 01-07/24
Список
избирательных участков, образованных  в местах временного пребывания избирателей для голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации
 шестого созыва
Избирательный участок № 1111
Центр - МУЗ «Городская больница № 1 имени В.В.Успенского» (ул. С. Перовской, д. 47)

Границы избирательного участка:

МУЗ «Городская больница № 1 имени В.В.Успенского», ГУЗ «Центр специализированных видов медицинской помощи имени В.П. Аваева», МУЗ «Родильный дом № 3»
Телефон участковой избирательной комиссии: 42-06-87
Избирательный участок № 1112
Центр – МУЗ «Родильный дом № 4» (ул. Рыбацкая, д. 22)

Границы избирательного участка:

МУЗ «Родильный дом № 4», ГУЗ «Детская областная клиническая больница», МУЗ «Детская городская клиническая  больница № 1».

Телефон участковой избирательной комиссии: 32-10-87.